

## Fiche technique : Touillette choco fondant

### Produit :

|             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Description | Touillette au spéculoos et bloc de chocolat fondant dans le lait chaud<br>Option : gravure logo                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Ingrédients | fèves de cacao (62%), sucre, beurre de cacao, farine de <u>BLE</u> , huile de tournesol, eau, épices spéculoos, flocons de pomme de terre, sirop de glucose en poudre, sel, émulsifiant : lécithine de tournesol, extrait naturel de vanille, sucralose, marshmallows (sirop de glucose-fructose, sucre, eau, gélatine, antiagglomérant : amidon de maïs, arôme, colorants : E100, E120, E141). |
| Allergènes  | Gluten<br>Peut contenir : lait, fruits à coque, soja.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| DDM         | 6 mois                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Poids net   | 36 g (18 g / pièce)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Dimensions  | Longueur : 120 mm<br>Largeur (touillette) : 15 mm<br>Largeur (chocolat) : 35 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |

### Conditionnement :

|                                                      |                                                                                                  |
|------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Petit carton                                         | 1 petit carton = 15 packs                                                                        |
| Master carton                                        | 1 master carton = 8 petits cartons = 120 packs                                                   |
| Dimensions<br>Petit carton<br>Master carton          | 370 mm x 183 mm x 130 mm<br>377 mm x 377 mm x 560 mm                                             |
| Poids<br>Petit carton (poids net)<br>Master carton   | 0.90 kg (0.75kg)<br>8,2 kg                                                                       |
| Palettisation<br>Dimensions palette<br>Poids palette | 18 cartons (= 2160 packs) – 3 étages<br>1.200 mm x 800 mm x 1.920 mm<br>148 kg (+ poids palette) |

Référence : TCF01

Code EAN : 05430003944103

**Analyses nutritionnelles / Voedingsanalyse / Nährwertanalyse Pour / Per / Pro 100 g**

|                                                                 |                    |
|-----------------------------------------------------------------|--------------------|
| Energie                                                         | 2104 kJ / 503 kcal |
| Matières grasses / Vetten / Fett                                | 31 g               |
| dont saturées / waarvan verzadigd / davon gesättigte Fettsäuren | 18 g               |
| Glucides / Koolhydraten / Kohlenhydrate                         | 43 g               |
| dont sucres / waarvan suikers / davon Zucker                    | 32 g               |
| Fibres / Vezels / Ballaststoffe                                 | 0,7 g              |
| Protéines / Eiwitten / Eiweiß                                   | 7,6 g              |
| Sel / Zout / Salz                                               | 0,14 g             |